[c.1264 - 17 December 1267] 

fos.118v - 119r 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas filius Iohannis filii Briani de 

Ierdeburg' salutem in domino sempiternam.  Noveritis me concessisse remississe et inperpetuum pro 

me et heredibus meis quietum clamasse Alano filio Walteri de Kouton', patrono ecclesie de Ierdeburg' 

et heredibus suis totum ius et clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de 

Ierdeburg' iure hereditario sine aliqua occasione ita scilicet quod nec ego dictus Thomas nec heredes 

mei erga predictum Alanum vel heredes suos aliquid iuris vel clamii in predicta advocatione vel aliqua 

eius parte de cetero vendicare vel exigere possumus.  Pro hac autem remissione, concessione, 

quietaclamatione dedit mihi [fo.119r]a dictus Alanus quatuor marcas argenti.  In cuius rei testimonium 

huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus domino Radulfo de Haulay, domino Petro tunc 

temporis decano de Ludesk, Ricardo filio Iohannis de Ierdeburg', Roberto filio Ricardi de eadem, 

Ricardo de Utterby, Ricardo tunc serviente domini Linc' apud Ludam, Azone de Ierdeburg', Ricardo 

filio Symonis, Ricardo de Linc' manente in eadem et aliis multis.  

a IIII written in red ink at foot of fo.118v.  No heading on fo.119r. 

Note.  Dating as for no.899.  Witness lists for this and the previous charter are the same. 

901  Final concord made at Lincoln between the plaintiff Richard son of John (Gikel) and the defendant Alan son of 

Walter concerning the advowson of Yarburgh church, in which Richard quitclaims all his right in the advowson for a 

payment of 40s sterling from Alan. 29 April 1263 

fo.119r 

Calendared in FC, II, pp.208 - 9. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Linc' a die Pasche in unum mensem anno 

regni regis Henrici filii regis Iohannis quadragesimo septimo coram Martino de Littelbir', Waltero de 

Berstede, Galfrido de Leukenor et Ricardo de Hemington iustitiariis itinerantis et aliis domini regis 

fidelibus tunc ibi presentibus, inter Ricardum filium Iohannis petentem et Alanum filium Walteri 

tenentem de advocatione medietatis ecclesie de Gerdeburg' unde recognitio magne assise summonita 

fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Ricardus remisit et quietum clamavit de se et 
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heredibus suis predicto Alano et heredibus suis totum ius et clamium quod habuit in predicta 

advocatione medietatis predicte ecclesie cum pertinentiis inperpetuum.  Et pro hac remissione 

quietaclamatione fine et concordia idem Alanus dedit predicto Ricardo quadraginta solidos 

sterlingorum.  

Note.  A copy of no.921.  The document  was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.; not 
written by scribe A or B. 

902  Quitclaim by Robert son of Richard of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton, patron of Yarburgh church, of 

all his right in the advowson of Yarburgh church, by hereditary right or which Brian, or Geoffrey his brother, or their 

heirs may have given to Robert, and he also promises that if a claim to the advowson is made by any heirs of Brian or 

Geoffrey, his feudal tenants, he will furnish the evidence to Alan or his heirs; for this quitclaim Alan has given Robert 

25 silver marks. [1263 - 68] 

fo.119r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus filius Ricardi de Ierdeburg' 

salutem in domino.  Noveritis me pro me et heredibus meis inperpetuum concessisse, remisisse, et 

quietumclamasse Alano, filio Walteri de Kouton, patrono ecclesie de Gerdeburg' et heredibus suis 

totum ius et clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de Ierdeburg' iure hereditarie 

sive ratione donationis quam Brianus vel Galfridus frater eius aut eorum heredes mihi fecerunt de 

predicta advocatione aut ratione tenementorum aliquorum mihi vel antecessoribus meis a predictis 

Briano vel Galfrido fratre suo collatorum seu etiam ratione alicuius adquisitionis mihi vel meis ab 

eisdem facte, ita scilicet quod nec ego nec heredes mei erga predictum Alanum vel heredes suos aliquid 

iuris vel clamii in predicta advocatione vel aliqua eius parte de cetero vendicare vel exigere possimus.  

Concessi etiam et promisi pro me et heredibus meis quod si super predicta advocatione per heredes 

dictorum Briani et Galfridi feudatores meos predicto Alano seu heredibus suis questio inposterum 

moveatur omnia instrumenta que ab eisdem habeo ad eorum defensionem sumptibus suis ubicumque 

exhibebo.  Pro hac autem concessione, remissione et quietumclamatione dedit mihi predictus Alanus 

viginti quinque marcas argenti.  In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.  

Hiis testibus magistro Iohanne de Lindes' tunc temporis Linc' episcopi officiali, Petro Galle, Philippo 

le Vavatur (sic), Willelmo de Tawell', Roberto de Sumercot', Willelmo fratre eius, Roberto Martel, 

Ricardo de Utterby et multis aliis. 

Note.  A copy of no.923.  Not written by scribe A or B, the document was copied into the cartulary after its 

initial compilation c.1264.  John de Lindsey, a witness here, was bishop's official 1263 - 68 (Fasti Ecclesiae 

Anglicanae 1066 - 1300, III, Lincoln, p.85).  Robert son of Richard may have been a descendant of Germanus 
Gikell, and Brian and Geoffrey, his feudal tenants, the sons of Hamelin the dean. 

903  Gift in free alms by Alan son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of an annual payment of 5s from lands 

and holdings which Ace son of Hamelin of Yarburgh held, and of lordship over those lands and holdings, and of all the 

customs and services which Ace or his ancestors owed and made to Alan and his ancestors. 

 [1277] 
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fo.119r 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Alanus filius Alani de Cuton' concessi, dedi, hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham, annuum redditum 

quinque solidorum perpetualiter percipiendorum de terris et tenementis que Acius filius Hamelini de 

Ierdeburg' tenuit de me et antecessoribus meis in eadem; quem quidem redditum idem Acius mihi 

reddere consuevit, cum toto dominio predictorum tenementorum et terrarum et cum omnibus servitiis 

et consuetudinibus que et quas predictus Acius vel antecessores sui mihi et antecessoribus meis 

aliquando reddere debebant et facere solebant pro omnibus terris et tenementis que de me et 

antecessoribus meis tenebant.  Et ego prefatus Alanus et heredes mei predictum redditum quinque 

solidorum cum predicto dominio et predictis consuetudinibus et servitiis et etiam cum omnibus 

commoditatibus et proficuis que occasione aliquorum predictorum aliquomodo provenire seu 

contingere poterunt inperpetuum memoratis priori et conventui et ecclesie sue predicte, in liberam, 

puram, et perpetuam elemosinam, contra omnes homines warantizabimus et de omnibus 

adquietabimus et defendemusa inperpetuum.  In cuius rei testimonium sigillum meum presenti scripto 

apposui.  Hiis testibus. 

a MS deffendemus. 

Note.  Although this document is undated, a memorandum of an inquisition held in 1291 refers to this gift as 
having been made by Alan of Cowton in 1277 (see no.914).  The charter was copied into the cartulary after its 
initial compilation c.1264. 

904  Final concord made in the king's court in Lincoln between Ranulph prior of Alvingham, plaintiff, and Robert son 

of Alan III of Cowton, defendant, in that Robert had attempted to present a parson to Yarburgh church, which the prior 

had contested; Robert now recognised that the advowson of that church was the right of the prior and convent of 

Alvingham, which they had received in free alms from Alan, Robert's father, and promised to warrant the gift to the 

priory from henceforth; the prior offered Robert and his heirs all the benefits and prayers of his church.  

 25 November 1281 

fo.119r 

[H]ec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Linc' a die sancti Martini in quindecim dies 

anno regni regis Edwardi filii regis Henrici decimo coram Iohanne de Vallibus, Willelmo de Saham, 

Rogero Loveday, Iohanne de Metingham, Thoma de Sudinton' iustitiariis itinerantis et aliis domini 

regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Ranulphum priorem de Alvingham querentem et Robertum 

filium Alani de Couton' de hoc quod idem Robertus promitteret ipsum priorem presentare idoneam 

personam ad ecclesiam de Ierdeburg' et unde placitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod 

predictus Robertus recognovit predictam advocationem predicte ecclesie cum pertinentiis esse ius 

ipsius prioris et ecclesie sue sancte Marie de Alvingham ut illam quam idem prior et ecclesia sua 

predicta habent de dono Alani de Coutona, patris predicti Roberti, cuius heres ipse est, habendam et 

tenendam eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predicto Roberto et heredibus 

suis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam in perpetuum.  Et predictus Robertus et heredes sui 
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warantizabunt, acquietabunt, et defendent eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte 

predictam advocationem predicte ecclesie cum pertinentiis ut liberam, puram et perpetuam 

elemosinam suam contra omnes homines in perpetuum.  Et idem prior recepit predictum Robertum et 

heredes suos in singulis beneficiis et orationibus que de cetero fient in ecclesia sua predicta 

inperpetuum. 

905  Notification that Robert son of Alan III of Cowton has received from Alvingham Priory 10 marks in good and 

legal sterling for the confirmation of the advowson of St Peter's church Yarburgh, of the meadow which the said Alan gave 

to the priory, and of everything the priory has received from Robert's brother, Alan IV, in Lincolnshire. 

 [After 25 November 1281] 

fo.119r 

[Hoc]a presens scriptum pateat universis Cristi fidelibus quod ego Robertus filius Alani de Coutona 

recepi et habui de priore et conventu de Alvigham decem marcas bonorum et legalium sterlingorum 

pro confirmatione advocationis ecclesie beati Petri de Ierdebur et prati quod habent ex dono prefati 

Alani et pro confirmatione omnium et singulorum que habent ex concessione et donatione Alani 

fratris mei in quibuscumque villis et locis in comitatu Linc'.  In cuius rei testimonium presentibus 

sigillum meum apposui. [fo.119v]b 

a The first letter of this word appears to have been omitted as if awaiting a rubricated letter, an e follows and then 
one unreadable letter. 

b Heading Yerdeburg et Welton'.  There are stitch holes along the lower half of the left edge of this folio, and a tag 
of parchment, 2cm x 2cm, stitched approximately one third of the way down the left side. 

Note.  This document probably dates from soon after the final concord recorded in no.904.  The advowson was 
granted to Alvingham Priory by Alan (III) of Cowton in 1275 (see no.896).  Robert's brother Alan IV granted 
payments to Alvingham Priory in 1277 and 1281 (nos. 898 and 907); he is said to have died c.1280 (Dudding, 
'Yarborough', p.30) but must have lived until at least 26 July 1281 when he gave no.907.  The heading of fo.119v 
refers to the families of the brothers Brian of Welton and Gikell of Yarburgh who had claims to the advowson of 
Yarburgh church, together with the descendants of Brian of Yarburgh, son of Hamelin the dean. 

906  Quitclaim by Robert son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of the whole advowson of St Peter's church 

Yarburgh, with the meadow and appurtenances given by his father, and all the lands, demesnes, rents and holdings and 

anything else in Lincolnshire given by his brother, Alan IV.  [c.1275 - 1281] 

fo.119v 

 [U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Alani de Coutona salutem in domino.  

Noverit universitas vestra me concessisse et omnino dea me et heredibus meis quietum clamasse et 

presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvigham et ecclesie sue de 

Alvigham, totam advocationem ecclesie beate Petri de Ierdebur cum prato et cum pertinentiis que 

habent ex dono prefati Alani quondam patris mei, et omnes terras, dominia, redditus et tenementa ac 

omnia alia quecumque habent ex concessione et dono Alani fratris mei cum pertinentiis in 

quibuscumque villis et locis in comitatu Linc', ita quod ego Robertus et heredes mei omnia predicta et 

singula prefatis religiosis et eorum successoribus et ecclesie sue predicte, in liberam, puram et 
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perpetuam elemosinam solutam et quietam ab omni terreno servitio et demanda, sectis curie, et 

consuetudine contra omnes homines warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus in 

perpetuum.  In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Hiis testibus dominis 

Roberto de Somercotes et Roberto de Scadwr' militibus, Alano de Coutona fratre meo, Thome Dwede 

et Ricardo Dwede de Alvingham. 

a Margin Donatio advocationis ecclesie beati Petri de Ierdeburg'. 

Note.  The quitclaim must have been granted between the gift of the advowson by Alan (III) and the death of 
Alan IV, one of the witnesses, c.1281 (see note to no.905). 

907  Gift in free alms by Alan son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of an annual payment of 8s 1d coming 

from lands and holdings in Yarburgh held by the people named in the charter, and of the lordship of those lands and 

holdings with all the customs and services due from them. Alvingham, 26 July 1281 

fo.119v 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Alanus filius Alani de Coutona concessi dedi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue 

de Alvingham, annuum redditum octo solidorum et unius denarii perpetualiter percipiendorum de 

terris et tenementis que Ricardus de Linc' tenuit de me in villa et territorio de Ierdebur que aliquando 

Gilebertus filius Simonis de Hagham tenuit de me et antecessoribus meis in eadem villa; et de terris et 

tenementis que Robertus faber et uxor eius Amabilis, et Margareta filia Radulphi filii Roberti, tenuerunt 

de me et antecessoribus meis in eadem; et de terris et tenementis que Gilebertus filius Thome et 

Radulphus et Robertus et Iohannes fratres eiusdem tenuerunt de me et antecessoribus meis in eadem; 

et de terris et tenementis que Robertus filius Ricardi et Iohannes et Willelmus fratres eiusdem 

tenuerunt de me et antecessoribus meis in eadem; et de terris et tenementis que Willelmus filius Thome 

filii Iecie et Robertus et Iohannes fratres eiusdem et Iuliana quondam uxor dicti Thome de me et 

antecessoribus meis tenuerunt in eadem villa et territorio de Ierdeburg; videlicet de Ricardo Linc' duos 

solidos et unum quadrantem; de Roberto fabro et uxore eius predicta et de Margareta filia Radulphi et 

heredibus suis duodecim denarios et unum quadrantem; et Roberto filio Ricardi quatuor denarios; et de 

Iohanne fratre eius quatuor denarios; et de Willelmo fratre eiusdem quatuor denarios, et de heredibus 

eorundem; et de Gileberto filio Thome filii Alicie et heredibus suis sex denarios; de Radulpho fratre 

eiusdem et heredibus suis sex denarios; de Roberto fratre eiusdem et heredibus suis sexa denarios; de 

Iohanne fratre eiusdem et heredibus suis sex denarios; de Iuliana quondam uxore dicti Thome et 

heredibus suis sex denarios et unum quadrantem de quatuor predictis.  Quos quidem redditus predicti 

tenentes mihi reddere consueverunt cum toto dominio predictorum tenementorum et terrarum et cum 

omnibus servitiis et consuetudinibus que et quas predicti tenentes vel antecessores sui mihi et 

antecessoribus meis aliquando reddere debebant et facere solebant pro omnibus terris et tenementis 

que de me et antecessoribus meis tenebant, tenenda et habenda prefatis priori et conventui et eorum 

successoribus vel assignatis de me et heredibus meis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam.  Et 

ego prefatus Alanus et heredes mei predictum redditum octo solidorum et unius denarii cum predicto 
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dominio et predictis consuetudinibus et servitiis et etiam cum omnibus commoditatibus et proficuis 

que occasione aliquorum predictorum aliquo modo provenire seu contingere poterunt in perpetuum 

memoratis priori et conventui et ecclesie sue predicte, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, 

contra omnes homines warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Dat' apud Alvigham in crastino sancti 

Iacobi apostoli anno domini mocco octogesimo primo.  Hiis testibus etc. 

a x interlined. 

Note.  The charter was copied into the cartulary by the same scribe as the writer of nos. 908 and 909. 

908  Notification by Alan son of Alan III of Cowton that he has appointed Richard Dwede of Alvingham his attorney 

to put the prior and convent of Alvingham in full possession of the demesne, rents, services and customs which he had in 

Yarburgh and which he gave to the priory by charter (in no.907). 

 [On or after 26 July 1281] 

fo.119v 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Alanus filius Alani de Coutona salutem in domino 

sempiternam.  Noverit universitas vestra me fecisse et constituisse Ricardum Dwede de Alvigham 

attornatum meum ad ponendum priorem et conventum de Alvigham in plenam seysinam in dominio 

et redditibus et omnibus aliis servitiis et consuetudinibus que habui in villa et territorio de Ierdeburg' 

sicut carta testatur quam inde de me habent.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui. 

Note.  The date is based on that of no.907 to which the present document refers; it was copied into the cartulary 
by the same scribe as the writer of nos. 907 and 909. 

909  Gift in free alms by Robert John of Yarburgh to Alvingham Priory of all his inherited meadow in Grainthorpe, 

and all his meadow in Hutfen in Alvingham. [1 May 1278] 

fo.119v 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Iohannis de Ierdeburg' salutem.  

Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie, priori et conventui de Alvigham, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, possidendum 

totum pratum meum quod habui vel habere potero nomine hereditario in pratis de Germethorp, et 

totum pratum meum quod habui vel habere potero in pratis de Alvigham quod vocatur Hutfen cum 

pertinentiis suis.  Et ego et heredes mei warantizabimus, defendemus, adquietabimus predicta prata in 

puram, liberam, et perpetuam elemosinam contra omnes homines in perpetuum sicut aliqua elemosina 

liberius et melius warantizari defendi adquietari poterit.  Hiis testibus. 

Note.  This gift is recorded in no.914 as having been made anno regni regis E. predicti sexto .......... ad Mayday.  See 
no.848, in which the land is described as consisting of six acres.  The charter was copied into the cartulary by the 
same scribe as the writer of nos.907 and 908 (dated on or after 26 July 1281) and of no 224 (dated 26 January 
1277/8).   
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910  Gift in free alms by Alan son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of an annual payment of 5s from a toft 

in Welleton by Louth which William son of Thomas del Hill held from him, with lordship of all the said holding and its 

appurtenances, and all its services and customs. [2 February 1280/1] 

fo.119v 

Scianta omnes tam presentes quam futuri quod ego Alanus filius Alani de Cutona concessi, dedi et 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue beate 

Marie quinque solidos annui redditus perpetualiter percipiendos de uno tofto et una bovata terre in 

Welletona iuxta Ludam quam Willelmus filius Thome del Hill tenuit de me in eadem, scilicet ad 

quatuor anni terminos consuetos, habendos et tenendos dictis religiosis et eorundem successoribus et 

ecclesie sue predicte vel suis assignatis de me et heredibus meis in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam cum dominio totius predicti tenementi et pertinentiarum et cum omnibus servitiis et 

consuetudinibus debitis et consuetis pro predicto tenemento et cum omnibus que ratione seu 

occasione dicti redditus et dominii accidere poterunt inperpetuum sine aliquo retinemento.  Et ego 

predictus Alanus et heredes mei predictum redditum quinque solidorum et dominium totius predicti 

tenementi et pertinentiarum cum omnibus et singulis supradictis memoratis religiosis et ecclesie sue 

predicte seu eorundem assignatis contra omnes homines warantizabimus in liberam, puram, et 

perpetuam elemosinam et de omnibus adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Testibus.b  [fo.120r]c 

a The S of Sciant is present and written in red ink. 
b Below this is written Respice ut distringere [p]ossumus pro predictis v s. scilicet Welton scriptum in ij folio ante cartas de 

Cokerynton'.  
c No heading. 

Note.  This gift is recorded in no.914 as having been made anno regni regis E. ix ad festum purificationis beate virginis. 

911  Gift in free alms by Azo son of Hamelin of Yarburgh at the request of his wife Nicola, to Alvingham Priory of an 

annual payment of 12d received from lands, meadows and holdings in Yarburgh and Grainthorpe which his sister Nicola 

held from him, and from the land in Yarburgh which he gave to his nephew Walter; he also gives all the lordship and 

service belonging to those holdings. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.120r 

Scianta omnes tam presentes quam futuri quod ego Azo filius Hamelini de Ierburg' ad instantiam 

Nicolae sponse mee concessi, dedi, et presenti carta confirmavi pro salute anime mee et predicti 

Hamellini patris mei et Hadewyse matris meeb Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et 

ecclesiec sue beate Marie, duodecim denarios annui redditus perpetualiter ad terminos consuetos 

percipiendos de terris, pratis, et tenementis quas et que Nicholaa soror mea tenuit de me in Ierburg' et 

Germetorp et de tota illa terra quam dedi Walteri nepoti meo in Ierburg'.  Donavi etiam dictis religiosis 

totum dominium et servitium quod mihi pertinebat de totis predictis tenementis cum pertinentiis et 

quicquid mihi quocumque casu evenire potuissent inperpetuum ratione seu occasione dictorum 
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dominii vel servitii vel accidere sine aliquo retenemento.  Et ego predictus Azo et heredes mei 

predictum redditum, dominium et servitium predictorum tenementorum cum pertinentiis 

warantizabimus cum omnibus supradictis memoratis religiosis et ecclesie sue predicte in liberam, 

puram, et perpetuam elemosinamd et de omnibus adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius 

rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Testibus. 

a The S of Sciant is present and written in red ink. 
b MS maee. 
c MS eccllesie. 
d MS emosinam. 

Note.  The dating of this charter is slightly problematic.  It was copied into the cartulary after its initial 
compilation c.1264 but the donor could be the son of Hamelin the dean the younger; no.647 records the gift by 
the elder Hamelin of the land in Grainthorpe and a sandpit held by his nephew Azo (see note to no.33 and 
appendix (a)).  Azo was named as a landholder in charters given by Hamelin dean of Yarburgh (nos.647 and 649) 

c.1148 - 1200; and in one granted to Kirkstead Abbey in the late twelfth century (Danelaw Docs, p.114), and he 

was also named as a landholder in a charter dated mid - thirteenth century (no.795).   

912  Grant by R. the prior, and the convent of Alvingham, to John son of Robert of Yarburgh that he should hold 14 

selions of land and 2 plots of meadow in Yarburgh, in the locations described in the charter, for an annual payment of 2d 

in silver. [c.1264 - 8 August 1294] 

fo.120r 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris R. prior de Alvingham et eiusdem loci conventus 

salutem in domino.  Noverita universitas vestra nos concessisse Iohanni filio Roberti de Ierdeburg' et 

heredibus suis ut teneant de nobis in feodo et hereditate quatuordecim seliones terre arabilis et duas 

placeas prati in territoriis de Ierdburg, quorum novem seliones iacent in campo occidentali eiusdem 

ville in locis subscriptis: videlicet duo seliones simul iacent apud le Maregate iuxta campum de 

Brakenberge; et unus selio ex northe parte Hassokmare.  Et duo seliones iacent super Arnaldeberge in 

diversis locis.  Et unus iacet in Northemare.  Et unus selio iacet ex west parte veteris molendini.  Et 

duo seliones iacent simul ex northe parte Horsund.  Et quinque seliones iacent ex orientali parte ville 

predicte, videlicet duo simul iacent sub curia quondam Hamelini Goldive.  Et unus iacet ex northe 

parte culture Ricardi Gikel.  Et unus iacet in Hogcroft.  Et unus selio iacet apud Queneldebrig.  Et una 

placea prati iacet in Estlangedayles et extendit ultra la Chaute que vocatur le Hauedaylle.  Et una placea 

prati iacet in Northefen apud Swynmarehille; libere et quiete, bene et pacifice, reddendo inde annuatim 

nobis et successoribus nostris duos denarios argenti tam ad duos anni terminos, scilicet ad Pascha